Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

177Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXIII

ld:047l.9DFl.B6DBSES0

ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

São Raim undo Nonato -~- .. -· ... , .....

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO (PI) vem

por meio da CONVOCA a comunidade em geral para participar da AUDIÊNCIA

PÚBLICA com o objetivo de apresentar as ações realizadas, referente à prestação

de contas do 2° Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior (RDQA) de 2021

(Maio-Agosto), para apreciação e conhecimento de todos. Será realizada no dia 13

de outubro do corrente ano ás 16:00 horas, na camara Municipal dos Vereadores.

Enfatizamos a importância da presença considerando o que determina a Lei

Complementar No 141, de 13 de Janeiro de 2012 - que regulamentou a Emenda

Constitucional 29, instituindo em seu artigo 36, da Seção (da Prestação de Contas),

do Capítulo IV (da Transparência , Visibilidade, Fiscalização, Avaliação e Controle), a

apresentação de relatório detalhado referente ao quadrimestre anterior, em

audiência pública na Casa Legislativa.

São Raimundo Nonato (PI), 30 de setembro 2021 .

Atenciosamente,

ld: l.67C250E76DDSCOF

EST ... <AUI
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

A VISO DE LICITAÇÃO
CONCORllNCIA PÚBLICA Nº 006/2021

OBIBTO: Contratação de empresa especializada na execução de obras civis, para recuperação
de Barragem na Localidade Lagoa do Bois zona rural do Município de São Raimundo Nonato
- PI, conforme anexo I da Concorrência pública. MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
CONCO~NClA PÚBLICA, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL, DATA
DO RECEBIMENTO E ABERTIJRA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 10/11/2021,
às 09h00min. LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAlMUNDO NONATOIPI -
Estabelecida a Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº
64770-000, Valor Previsto R$ 412.548,38, FONTE DE RECURSO FPM, ICMS,
ARRECADAÇÃO, PLANO DE AÇÃO N° 09032021-012667 e OUTROS, EDITAL: À
disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00 as 13:00, SÃO
RAIMUNDO NONATOIPI, 05 de outubro de 2021. Paulo Sérgio de Negreiros, Presidente.

NEFlTNAAWUMICN.OE

Fllf!e..,sm.,_IIS,DO

ld:1518DF9619539208

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO- PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNPJ: 0l.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente processo

licitatório de nº 077 /2021, Procedimento nº 010/ 2021, modalidade Inexigibilidade,

autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para que produza seus jurídicos e

legais efeitos.

Francisco Macedo - PI, 24 de setembro de 2021.

\fidl;~Y\ ,A~~ cU 9½Vall,yJ
Adeílson Antão De Carvalho

Prefeito Municipal

ld: 13B59A1DBBC991F9

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNP J: 0l.612.577/0001-17
~. ADM 2021-2024 ..............

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 077 /2021
PROCESSO Nº: 077 /2021
INEXIGIBILIDADE Nº: 010/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO
-PI.
CONTRATADO: LUCIANO PEREIRA DE ARAUJO - ME, CNPJ:
21.890.634/0001-37.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PAR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONTABILIDADE NA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÕES DE CONTAS
DO COOFINANCIAMENTO JUNTO A SESAPI DOS ANOS 2016 A 2021,
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO- PI.
VALOR: R$ 52.000,00 (CINQUENTA E DOIS MIL REAIS).
FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / TESOURO ESTADUAL /
COOFINANCIAMENTO SESAPI / ICMS / RECURSOS PROPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 24 DE SETEMBRO DE 2021.
VIGtNCIA: 24 DE SETEMBRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Francisco Macedo - PI, 24 de setembro de 2021.

, Ad1;1A..,,Y\ ,AviÍ~ .lt 9½valbQ
V •

Adeflson Antão De Carvalho

Prefeito Municipal

ld:OE28843C4SA19205

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO- PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080 --DE CNPJ: 01.612.577/0001-17

FR!!!SJP ..... IIP ADM2021-2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 077 /2021
INEXIGIBILIDADE Nº: 010/2021

RATIFICO, o processo licitatório nº 077 /2021, na modalidade Ine.xigibilidade nº

010/2021, que tem como objeto a contratação de empresa par prestação de serviços de

contabilidade na elaboração de prestações de contas do Coofinanciamento junto a SESAPI

dos anos 2016 a 2021, para a Prefeitura Municipal de Francisco Macedo- PI, tendo como

contratado: LUCIANO PEREIRA DE ARAUJO - ME, CNPJ: 21.890.634/0001-37, com o

valor de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).

Francisco Macedo- PI, 24 de setembro de 2021.

vAJLibaV\ ~~~ à..t. G¼Vg,/hfi
Adeílson Antão De Carvalho

Prefeito Municipal